



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3  
2630 Taastrup  
T + 45 43 99 92 92  
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Ebbekærgård Miljø ApS

Kalkgravsvej 4, 4000 Roskilde

CVR-nr. 43 07 85 85

## Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2024.

---

Camilla Nilsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ebbekærgård Miljø ApS Kalkgravsvej 4 4000 Roskilde
	E-mail: camilla@ebk-miljo.dk
	CVR-nr.: 43 07 85 85
	Stiftet: 23. februar 2022
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Camilla Nilsson, direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingsvej 3 2630 Taastrup
<b>Kapitalinteresse</b>	CMInvest90 ApS, ApS, Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed med miljøscreening og miljøsanering og hermed forbundne aktiviteter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 601.064 mod 918.738 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.024 mod 172.784 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>601.064</b>	<b>918.738</b>
1 Personaleomkostninger	-485.642	-695.643
<b>Driftsresultat</b>	<b>115.422</b>	<b>223.095</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-139.844	0
Andre finansielle indtægter	1.305	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.907	-1.581
<b>Resultat før skat</b>	<b>-26.024</b>	<b>221.514</b>
2 Skat af årets resultat	-6.000	-48.730
<b>Årets resultat</b>	<b>-32.024</b>	<b>172.784</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	172.784
Disponeret fra overført resultat	-32.024	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-32.024</b>	<b>172.784</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.125	145.200
Tilgodehavende selskabsskat	338	0
Andre tilgodehavender	<u>302.656</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>316.119</u>	<u>145.200</u>
Likvide beholdninger	<u>149.941</u>	<u>236.739</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>466.060</u></b>	<b><u>381.939</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>466.060</u></b>	<b><u>381.939</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	140.760	172.784
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>180.760</b>	<b>212.784</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.430	32.811
Selskabsskat	0	48.730
Anden gæld	177.870	87.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	285.300	169.155
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>285.300</b>	<b>169.155</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>466.060</b>	<b>381.939</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	172.784	212.784
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-32.024</u>	<u>-32.024</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>140.760</u></b>	<b><u>180.760</u></b>

## Noter

	2023/24	2022/23		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	445.838	612.221		
Pensioner	35.760	76.784		
Andre omkostninger til social sikring	4.044	6.638		
	<b>485.642</b>	<b>695.643</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	0	48.730		
Regulering af tidligere års skat	6.000	0		
	<b>6.000</b>	<b>48.730</b>		
<b>3. Kapitalinteresse</b>				
Tilgang i årets løb	5.000	0		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.000</b>	<b>0</b>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-139.844	0		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-139.844</b>	<b>0</b>		
Modregnet i tilgodehavender	134.844	0		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>134.844</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
		<b>Regnskabs-</b>		
		<b>mæssig værdi</b>		
		<b>hos</b>		
		<b>Ebbekærgård</b>		
		<b>Miljø ApS</b>		
CMInvest90 ApS, Roskilde	Ejerandel 50 %	Egenkapital -269.687	Årets resultat -243.874	-134.844
		<b>-269.687</b>	<b>-243.874</b>	<b>-134.844</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Camilla Nilsson

Direktør

Serienummer: a055d207-93cd-4405-b277-f6fd43208419

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-12-29 20:58:54 UTC



## Martin Santino Lo Turco

RSM DANMARK STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:  
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 88.25.xxx.xxx

2024-12-30 09:19:26 UTC



## Camilla Nilsson

Dirigent

Serienummer: a055d207-93cd-4405-b277-f6fd43208419

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-12-30 09:30:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0VH7W-EKX24-HQ1M5-EIYP8-QE00B-D6/FX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**